Директору ГБУ ЦДС «Паллада»

Ерыкиной Наталье Николаевне

от_______________________________________

_________________________________________

проживающего(-ей) по адресу______________

_________________________________________

Контактные телефоны____________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу Вас зачислить меня в __________________________________________________

       (наименование объединения/секции/кружка)

на бюджетной основе в период с «01» января 2021 года по «31» декабря 2021 года.

1. Несу ответственность за достоверность предоставленной информации:

Паспортные данные: серия_______,№______________, дата выдачи_____________________,

кем выдан_________________________________________________________________________

2. Даю согласие на обработку и использование своих персональных данных в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных».

 «___» ____________ 20__г.           Подпись _______________/_______________________

          (расшифровка подписи)

3. С графиком работы, правилами внутреннего распорядка ГБУ ЦДС «Паллада»,

программой и расписанием работы объединения ознакомлен(а) и согласен(на).

4. В целях оценки качества оказываемых услуг в ГБУ ЦДС «Паллада» даю согласие на

свое участие в мониторинге (анкетировании).

«___» ____________ 20__г.           Подпись _______________/____________________

          (расшифровка подписи)

 Занимался(-ась) ли ранее в ГБУ ЦДС «Паллада»                    да   нет

Виды спорта, по которым Вы сможете принять участие в соревнованиях

(выбранное подчеркнуть):

- дартс

- настольный теннис

- бадминтон

- шашки

- шахматы

- волейбол

- футбол

- стритбол

- воркаут

- бег

- лыжи

- плавание

- петанк

- бочча

- городки

- армспорт

- гиревой спорт

- пауэрлифтинг

- стрельба

- семейные старты